
   

 

KASVATTAJAPALKINNOT 2022 

 

Top 10 kasvattajat  

Kasvattaja  Summa  

Star-Racing Oy & Wipunen Varainhallinta Oy 55 586 € 
Häijään Oriasema Oy   42 564 € 
Olli Sippola   27 660 € 
Hannu Nivola   27 190 € 
Jokikunnan Tila Oy & Star-Racing Oy   23 703 € 
Hagalund Trotters Oy   22 796 € 
Petra Huhti   21 025 € 
Isto Mäki-Tulokas   20 167 € 
Kinnunen Jari & Jarmo   16 716 € 
Marjo Vanninen   16 600 € 

 

Top 10 hevoset      

Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä 2022 Rotu Sukupuoli Summa 

Dusktodawn Boogie 246001L00181210 4 L T 33 528 € 

Corazon Combo 246001L00191420 3 L O 31 163 € 

Evartti 246001S00112213 11 S O 25 465 € 

Shackhills Twister 246001L00181732 4 L R 16 608 € 

Halley Wania 246001L00191084 3 L T 16 204 € 

Parvelan Retu 246001S00151446 7 S O 15 790 € 

Velvet Gold 246001L00181310 4 L T 15 317 € 

V.G. Voitto 246001S00171940 5 S O 14 014 € 

Magic Madonna 246001L00181588 4 L T 12 978 € 

Aurora Comery 246001L00191743 3 L T 12 465 € 

     

 

Top 10 lämminveriset      

Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä 2022 Rotu Sukupuoli Summa 

Dusktodawn Boogie 246001L00181210 4 L T 33 528 € 

Corazon Combo 246001L00191420 3 L O 31 163 € 

Shackhills Twister 246001L00181732 4 L R 16 608 € 

Halley Wania 246001L00191084 3 L T 16 204 € 

Velvet Gold 246001L00181310 4 L T 15 317 € 

Magic Madonna 246001L00181588 4 L T 12 978 € 

Aurora Comery 246001L00191743 3 L T 12 465 € 

Magical Princess 246001L00171220 5 L T 10 240 € 

Run For Royalty 246001L00141156 8 L O 9 840 € 

Consalvo 246001L00171006 5 L O 8 960 € 

 

      

 

 

      

  



   

 

Top 10 lämminverioriit ja -ruunat     

Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä 2022 Rotu Sukupuoli Summa 

Corazon Combo 246001L00191420 3 L O 31 163 € 

Shackhills Twister 246001L00181732 4 L R 16 608 € 

Run For Royalty 246001L00141156 8 L O 9 840 € 

Corazon Combo 246001L00191420 3 L O 9 263 € 

Consalvo 246001L00171006 5 L O 8 960 € 

Callela Nelson 246001L00191923 3 L R 8 348 € 

Deep Blue Font 246001L00181293 4 L O 8 099 € 

BWT Gazeau 246001L00181161 4 L R 8 260 € 

Sahara Jaeburn 246001L00171695 5 L O 6 365 € 

Imperator 246001L00181712 4 L O 6 240 € 

      

      

Top 10 lämminveritammat     

Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä 2022 Rotu Sukupuoli Summa 

Dusktodawn Boogie 246001L00181210 4 L T 33 528 € 

Halley Wania 246001L00191084 3 L T 16 204 € 

Velvet Gold 246001L00181310 4 L T 15 317 € 

Magic Madonna 246001L00181588 4 L T 12 978 € 

Aurora Comery 246001L00191743 3 L T 12 465 € 

Magical Princess 246001L00171220 5 L T 10 240 € 

Ava Di Alessia 246001L00191502 3 L T 8 813 € 

Brilliant Stride 246001L00181397 4 L T 7 157 € 

Callela Ellen 246001L00201879 2 L T 5 925 € 

Carla Combo 246001L00191099 3 L T 5 731 €  

 

      

Top 10 suomenhevoset      

Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä 2022 Rotu Sukupuoli Summa 

Evartti 246001S00112213 11 S O 25 465 € 

Parvelan Retu 246001S00151446 7 S O 15 790 € 

V.G. Voitto 246001S00171940 5 S O 14 014 € 

Lipassi 246001S00181274 4 S O 12 255 € 

Suven Sametti 246001S00151928 7 S T 10 685 € 

Rekilammen Sauli 246001S00181880 4 S O 9 045 € 

Topin Muisto 246001S00181782 4 S O 7 725 € 

Huisi Hippu 246001S00181513 4 S T 7 118 € 

Ciiran Tähti 246001S00141370 8 S T 6 905 € 

Pro 246001S00171678 5 S O 6 611 € 

     

 

 

 

 

 

 

 

      



   

 

Top 10 suomenhevosoriit ja -ruunat     

Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä 2022 Rotu Sukupuoli Summa 

Evartti 246001S00112213 11 S O 25 465 € 

Parvelan Retu 246001S00151446 7 S O 15 790 € 

V.G. Voitto 246001S00171940 5 S O 14 014 € 

Lipassi 246001S00181274 4 S O 12 255 € 

Rekilammen Sauli 246001S00181880 4 S O 9 045 € 

Topin Muisto 246001S00181782 4 S O 7 725 € 

Pro 246001S00171678 5 S O 6 611 € 

Fransson 246001S00171145 5 S O 6 240 € 

Stallone 246001S00151424 7 S R 6 120 € 

Vixeli 246001S00141117 8 S O 6 075 € 

     

      

Top 10 suomenhevostammat     

Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä 2022 Rotu Sukupuoli Summa 

Suven Sametti 246001S00151928 7 S T 10 685 € 

Huisi Hippu 246001S00181513 4 S T 7 118 € 

Ciiran Tähti 246001S00141370 8 S T 6 905 € 

Sarikan 246001S00171626 5 S T 6 421 € 

Lakan Leija 246001S00121441 10 S T 5 760 € 

Brenna 246001S00171423 5 S T 4 317 € 

Landen Iita 246001S00181697 4 S T 4 298 € 

Hentun Liisa 246001S00181425 4 S T 4 021 € 

N.P. Liitotähti 246001S00131302 9 S T 3 655 € 

Onnen Häivä 246001S00171835 5 S T 3 605 € 

 


